

Skiveegnens Boligselskab ApS

CVR-nr. 31 76 08 01

**Årsrapport for perioden
1. juli 2011 til 30. juni 2012
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2012

Bjørn Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	8
Balance pr. 30. juni 2012	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skiveegnens Boligselskab ApS
Solbakken 1
7860 Spøttrup

Telefon: 97533290

CVR-nr.: 31 76 08 01

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 22. september 2008

Hjemsted: Morsø

Direktion

Bjørn Jensen

Revision

Revirk Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Dragstrupvej 50
7950 Erslev

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 1
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje fastejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 1.477.851, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 115.221.

Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Den aktuelle status nødvendiggør, at der opdyrkes nye forretningsområder som kan medvirke til reetablering af kapitalen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2011/12 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Nettoomsætning		663.801	742.109
Andre eksterne omkostninger		<u>-268.922</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		<u>394.879</u>	<u>742.109</u>
Personaleomkostninger	1	-361.832	-66.846
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-1.445.687</u>	<u>-361.924</u>
Resultat før finansielle poster		-1.412.640	313.339
Finansielle indtægter	2	162.405	226.580
Finansielle omkostninger	3	<u>-654.616</u>	<u>-522.028</u>
Resultat før skat		-1.904.851	17.891
Skat af årets resultat	4	<u>427.000</u>	<u>19.158</u>
Årets resultat		<u>-1.477.851</u>	<u>37.049</u>
		<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.477.851</u>	<u>37.049</u>
		<u>-1.477.851</u>	<u>37.049</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.708
Materielle anlægsaktiver		0	16.708
Investeringsjendomme		0	13.638.650
Aktiver der måles til dagsværdi		0	13.638.650
Anlægsaktiver i alt		0	13.655.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	520.831
Tilgodehavender		0	567.031
Likvide beholdninger		30.416	0
Omsætningsaktiver i alt		30.416	567.031
Aktiver i alt		30.416	14.222.389

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-240.221	1.237.630
Egenkapital	6	-115.221	1.362.630
Hensættelse til udskudt skat		0	427.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	427.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.886.743
Kreditinstitutter		0	899.626
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.786.369
Gæld til realkreditinstitutter		0	15.709
Kreditinstitutter		0	301.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.000	0
Anden gæld		86.637	329.511
Kortfristede gældsforpligtelser		145.637	646.390
Gældsforpligtelser i alt		145.637	12.432.759
Passiver i alt		30.416	14.222.389
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.274	66.846
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.558</u>	<u>0</u>
	<u>361.832</u>	<u>66.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11	226.580
Valutakursreguleringer	<u>162.394</u>	<u>0</u>
	<u>162.405</u>	<u>226.580</u>
	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>654.616</u>	<u>522.028</u>
	<u>654.616</u>	<u>522.028</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-427.000</u>	<u>-19.158</u>
	<u>-427.000</u>	<u>-19.158</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>		
	kr.		
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende på balancedagen			<u>0</u>
Årets tilbagebetaling			<u>0</u>
Årets tilskrevne rente			<u>0</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med			<u> </u>
 6 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u> kapital	<u>Overført</u> resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	1.237.630	1.362.630
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.477.851</u>	<u>-1.477.851</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-240.221</u>	<u>-115.221</u>

selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en igangværende retssag med en tidligere samarbejdspartner. Såfremt sagen går selskabet i mod, er der risiko for at selskabet går konkurs. Det er ledelsens vurdering, at selskabet får medhold i sagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.
